B www.rodein.sc.gov.br
semedrodeio(@ yahoo com.br

A facebook.com/prefeituraderodeio

PREFEITURA DE

RODEIO

ROL DE INSCRITOS - [NSCRICOESHNDERERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 09/2019

PUBLICA O ROL DE INSCRITOS -
INSCRIGCOES INDEFERIDAS DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO N° 09/20109.

O MUNICIPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a publicagdo do ROL DE
INSCRITOS — INSCRICOES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°
09/2019, conforme segue:

N° INSC
1768928
1760193
1764135
1765648
1768943
1771337
1762544
1749894
1764441
1768904
1764856
1758183

N° INSC
1764022
1762308
1768037
1771534
1768142
1760776
1767732
1753970
1764188
1750499
1762188
1771508
1761301
1793394
1764557
1750302
1763796

AGENTE DE SERVICOS GERAIS

Data Nasc
10/12/1982
24/06/1984
23/02/1969
17/11/1976
27/07/1979
29/04/1978
03/06/1970
30/07/1986
18/02/1970
28/05/1988
28/09/1994
31/10/1974

Data Nasc
21/09/1981
20/04/1978
30/10/1996
07/02/1997
04/09/1971
24/05/1999
08/06/1988
30/05/1997
02/01/1988
27/08/1990
10/06/1995
02/03/2001
19/12/1989
11/04/2001
02/05/1981
03/04/1996
15/10/1981

CANDIDATO
Alexis Santiago Castillo Zayas
Dannis Gregorio Lezama
Dejair Marcos Leonel Dos Reis
Eliane Noack
Eriberto Romero Castillo
Gerson Humberto Da Rosa
Joanir Jose Ribeiro
Marcio Gleison Nascimento Conceicao
Rosangela Maria Zwang Machado
Solano Mario Pandini
Valmir Bartel
Vania Cristina Pereira Dos Reis

AGENTE EDUCACIONAL
CANDIDATO

Ana Cristina De Souza Schifter

Ana Fernandes Lima

Ana Paula Carvalho Soares Moreira
Caroline Silvano Da Luz

Cleonice Eliane Fava

lasmin Naiara Martins Da Cunha
Jessica Melissa Dos Santos Vieira Klug
July Passos Barbosa

Jussara Aparecida Venturi

Keila Regina De Oliveira Schon
Luana Lais Bassani De Angelo
Luiza Rossa

Maira Mathias Paganelli

Nubia Metzner Cordeiro

Selda Cristina Barros Ferreira
Tainara Schiochet

Tania Mara Roedel Pezzini



www.rodeio.sc.gov.br
semedrodeio(@ yahoo com.br
B facebook.com/prefeituraderodeio

CALCETEIRO

Nao ha candidatos neste cargo

FONOAUDIOLOGO
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

1768753 |05/05/1968 |Luceia Meier Gochinski Dziedricki

MOTORISTA
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

1766390 28/02/1976 |Evandro Marcos Pacher
1764858 105/06/1980 |Gelso Mangolt

1765957 21/12/1985 |Giovanni Luchtenberg Baehr
1753456 104/07/1977 |Marcelo Barcelar Bastos
1762499 104/10/1965 Marcos Brandt

1764005 109/08/1988 Salmuel Cesar Kisner Schifter
1756898 112/04/1990 Sidnei Fernandes Gomes

NUTRICIONISTA
N°INSC | Data Nasc CANDIDATO

1758872 116/02/1993 (Cristiane Westphal
1753004 |05/07/1989  Jeniffer Strey Moraes
1750271 112/02/1989 Taynara Dalfovo

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

1749885 12/07/1987  Juliano Ivan Raddatz
1750078 101/02/1995 |Maykol Leandro Steffen

OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

1762301 [21/08/1968 |Mauricio Tambosi

PEDREIRO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

N° INSC | Data Nasc CANDIDATO
1751339 21/08/1987 |Danubia Maba

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MAGISTERIO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NAO HABILITADO

N° INSC | Data Nasc CANDIDATO
1758782 |05/05/1995 Camila Rafaelli Dalmaso
1756482 116/02/1987 |zana Silva Souza Machado
1749910 122/02/1982 |Kathia Mahs Weiss

PREFEITURA DE

RODEIO



www.rodeio.sc.gov.br
semedrodeio(@ yahoo com.br

A facebook.com/prefeituraderodeio

1758376

N° INSC | Data Nasc

1752669
1761927

31/01/1999

Maira Barth

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

12/04/1991
29/10/1992

CANDIDATO
Jocinei Langa
Tatiane Alves Correa

PROFESSOR DE ARTES - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE CIENCIAS - HABILITADO

Nao ha candidatos neste cargo

N° INSC | Data Nasc

1750029
1751640

N° INSC
1756422
1758268
1757897
1771495
1759849
1771048

1760629
1751128
1756564
1794573
1769009

PROFESSOR DE CIENCIAS - NAO HABILITADO

13/07/1998
12/03/1980

CANDIDATO
Carolina Elizabeth Arndt
Valdecir Kissner

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - HABILITADO

Data Nasc

27/10/1983
02/07/1987
17/09/1998
04/07/1979
25/03/1996
09/06/1983

25/05/1996
30/12/1981
19/05/1970
14/08/1981
12/10/1986

CANDIDATO
Alessandra Petri
Janine Dalpiaz
Jaqueline Roberta Fischer
Joari Cicero Campestrini
Regis Anklam
Scheila Nasato

PROFESSOR DE EDUCA(;AO INFANTIL - HABILITADO
N° INSC | Data Nasc

CANDIDATO
Andreza Caitano Ramos
Debora Andrea Leal dos Santos de Andrade
Marcia Mandel
Mirian Vitorino Travaglia
Rejane Luiza Cipriani

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - MAGISTERIO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - NAO HABILITADO

N° INSC | Data Nasc

1751137

14/04/1990

CANDIDATO
Josiane Dias De Oliveria Machado

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PREFEITURA DE

RODEIO



www.rodeio.sc.gov.br
semedrodeio(@ yahoo com.br
B facebook.com/prefeituraderodeio

PREFEITURA DE

RODEIO

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NAO HABILITADO

Nao ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NAO HABILITADO

Nao ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE HISTORIA - HABILITADO
N°INSC | Data Nasc CANDIDATO

1749950 |07/01/1976 |Cleandro Godinho Boeira

PROFESSOR DE HISTORIA - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE INGLES - HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE INGLES - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ITALIANO - HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ITALIANO - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - NAO HABILITADO

N&o ha candidatos neste cargo

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA HABILITADO
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

1752711 11/05/1970 |Celio Antonio Sardagna

PROFESSOR DE MATEMATICA - HABILITADO

Nao ha candidatos neste cargo



www.rodeio.sc.gov.br
semedrodeio(@ yahoo com.br

B facebook.com/prefeituraderodeio

PROFESSOR DE MATEMATICA - NAO HABILITADO

Nao ha candidatos neste cargo

N° INSC | Data Nasc

1759515
1754159
1770639
1750998

N° INSC
1766991

N° INSC
1755463
1761516
1771960
1758764
1757180
1759894
1791470
1755440

03/10/1996
12/07/1991
20/08/1992
14/10/1997

Data Nasc

12/11/1991

Data Nasc

17/09/1968
21/05/1980
24/03/1990
04/02/1983
20/04/1983
28/01/1976
17/05/1984
18/12/1963

PSICOLOGO - 20 HORAS
CANDIDATO

Ana Helena Koprowski
Angela Luiza Formigari
Humberto Douglas Alves
Thais De Oliveira Vieira

PSICOLOGO - 40 HORAS
CANDIDATO

Deisy Mantoanelli

SERVENTE ESCOLAR
CANDIDATO

Adir Dos Santos Manoel

Doroteia Machado

Jane Lucia Dos Santos Bertoso

Jose Carlos Floriano

Joseneide Miguel Polatto

Renilde Dos Santos

Terezinha Taborda De Lima Mangotti
Zenaide Reinicke

PREFEITURA DE

RODEIO

Prefeitura Municipal de Rodeio, 18 de novembro de 2019.

Paulo Roberto Weiss
Prefeito Municipal



