



ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2019

PUBLICA O ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2019.

O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS — INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2019, conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS			
Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO	
1768928	10/12/1982	Alexis Santiago Castillo Zayas	
1760193	24/06/1984	Dannis Gregorio Lezama	
1764135	23/02/1969	Dejair Marcos Leonel Dos Reis	
1765648	17/11/1976	Eliane Noack	
1768943	27/07/1979	Eriberto Romero Castillo	
1771337	29/04/1978	Gerson Humberto Da Rosa	
1762544	03/06/1970	Joanir Jose Ribeiro	
1749894	30/07/1986	Marcio Gleison Nascimento Conceicao	
1764441	18/02/1970	Rosangela Maria Zwang Machado	
1768904	28/05/1988	Solano Mario Pandini	
1764856	28/09/1994	Valmir Bartel	
1758183	31/10/1974	Vania Cristina Pereira Dos Reis	

AGENTE EDUCACIONAL

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO	
1764022	21/09/1981	Ana Cristina De Souza Schifter	
1762308	20/04/1978	Ana Fernandes Lima	
1768037	30/10/1996	Ana Paula Carvalho Soares Moreira	
1771534	07/02/1997	Caroline Silvano Da Luz	
1768142	04/09/1971	Cleonice Eliane Fava	
1760776	24/05/1999	lasmin Naiara Martins Da Cunha	
1767732	08/06/1988	Jessica Melissa Dos Santos Vieira Klug	
1753970	30/05/1997	July Passos Barbosa	
1764188	02/01/1988	Jussara Aparecida Venturi	
1750499	27/08/1990	Keila Regina De Oliveira Schon	
1762188	10/06/1995	Luana Lais Bassani De Angelo	
1771508	02/03/2001	Luiza Rossa	
1761301	19/12/1989	Maira Mathias Paganelli	
1793394	11/04/2001	Nubia Metzner Cordeiro	
1764557	02/05/1981	Selda Cristina Barros Ferreira	
1750302	03/04/1996	Tainara Schiochet	
1763796	15/10/1981	Tania Mara Roedel Pezzini	



CALCETEIRO

Não há candidatos neste cargo

FONOAUDIÓLOGO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1768753	05/05/1968	Luceia Meier Gochinski Dziedricki

MOTORISTA

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO	
1766390	28/02/1976	Evandro Marcos Pacher	
1764858	05/06/1980	Gelso Mangolt	
1765957	21/12/1985	Giovanni Luchtenberg Baehr	
1753456	04/07/1977	Marcelo Barcelar Bastos	
1762499	04/10/1965	Marcos Brandt	
1764005	09/08/1988	Salmuel Cesar Kisner Schifter	
1756898	12/04/1990	Sidnei Fernandes Gomes	

NUTRICIONISTA

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1758872	16/02/1993	Cristiane Westphal
1753004	05/07/1989	Jeniffer Strey Moraes
1750271	12/02/1989	Taynara Dalfovo

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO	
1749885	12/07/1987	Juliano Ivan Raddatz	
1750078	01/02/1995	Maykol Leandro Steffen	

OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1762301	21/08/1968	Mauricio Tambosi

PEDREIRO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1751339	21/08/1987	Danubia Maba

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MAGISTÉRIO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1758782	05/05/1995	Camila Rafaelli Dalmaso
1756482	16/02/1987	Izana Silva Souza Machado
1749910	22/02/1982	Kathia Mahs Weiss





1758376	31/01/1999	Maira Barth	

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1752669	12/04/1991	Jocinei Langa
1761927	29/10/1992	Tatiane Alves Correa

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO	
1750029	13/07/1998	Carolina Elizabeth Arndt	
1751640	12/03/1980	Valdecir Kissner	

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1756422	27/10/1983	Alessandra Petri
1758268	02/07/1987	Janine Dalpiaz
1757897	17/09/1998	Jaqueline Roberta Fischer
1771495	04/07/1979	Joari Cicero Campestrini
1759849	25/03/1996	Regis Anklam
1771048	09/06/1983	Scheila Nasato

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1760629	25/05/1996	Andreza Caitano Ramos
1751128	30/12/1981	Debora Andrea Leal dos Santos de Andrade
1756564	19/05/1970	Marcia Mandel
1794573	14/08/1981	Mirian Vitorino Travaglia
1769009	12/10/1986	Rejane Luiza Cipriani

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1751137	14/04/1990	Josiane Dias De Oliveria Machado

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo



PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1749950	07/01/1976	Cleandro Godinho Boeira

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ITALIANO - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ITALIANO - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA HABILITADO

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1752711	11/05/1970	Celio Antonio Sardagna

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo



PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PSICÓLOGO - 20 HORAS

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1759515	03/10/1996	Ana Helena Koprowski
1754159	12/07/1991	Angela Luiza Formigari
1770639	20/08/1992	Humberto Douglas Alves
1750998	14/10/1997	Thais De Oliveira Vieira

PSICÓLOGO - 40 HORAS

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1766991	12/11/1991	Deisy Mantoanelli

SERVENTE ESCOLAR

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
1755463	17/09/1968	Adir Dos Santos Manoel
1761516	21/05/1980	Doroteia Machado
1771960	24/03/1990	Jane Lucia Dos Santos Bertoso
1758764	04/02/1983	Jose Carlos Floriano
1757180	20/04/1983	Joseneide Miguel Polatto
1759894	28/01/1976	Renilde Dos Santos
1791470	17/05/1984	Terezinha Taborda De Lima Mangotti
1755440	18/12/1963	Zenaide Reinicke

Prefeitura Municipal de Rodeio, 18 de novembro de 2019.

Paulo Roberto Weiss Prefeito Municipal